

泸县神仙桥化工园区生态环境监测监控体系建设（二期）项目

评审情况表

项目编号：N5105212025000053

2025年04月03日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	达州鹏升实验设备有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供第三方检测报告。	否	第一成交候选人：聚光科技（杭州）股份有限公司； 报价金额：合计： 1820000元。
2	四川鼎志时代安防技术有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供第三方检测报告。	否	
3	聚光科技（杭州）股份有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川新意科技有限公司； 报价金额：合计： 2280000元。
4	四川新意科技有限公司	是	是	/	否	
5	绵阳星立环保科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：四川鑫绿环境工程有限公司； 报价金额：合计： 3380000元。
6	四川鑫绿环境工程有限公司	是	是	/	否	